
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024IN000088 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2024 a
las 16:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: MNT - Suministro e instalación de la iluminación según proyecto de la Exposición
Calderón.

Suministro e instalación de la iluminación según proyecto de la Exposición Calderón. Un escenario imaginado.Descripción 
Cuatro siglos de plástica teatral.
Valor estimado del contrato 13.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.335 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.500 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ROTULOS ANTONIO S.L
NIF B13218409
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.335 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 14/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días después de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro e instalación de la iluminación según proyecto de la Exposición Calderón. Un escenario imaginado. Cuatro siglos
de plástica teatral.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bj%2FZcWNuNAy LAncw3qdZkA%3D%3D

ID 0000014538939 |  2024-001161239 | Thu, 31 Oct 2024 16:48:49:372 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40074696445179259309231966782370896148 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bj%2FZcWNuNAyLAncw3qdZkA%3D%3D

